Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes
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. 06300.
. 28000.
. 28000.
. 28900.
. 32200.
. 32200.
. 33000.
. 61600.
. 63000.
. 63100.
. 63300.
. 63400.
. 64000.
. 78200.
. 01000.
. 01800.
. 02300.
. 03000.
. 13300.
. 24000.
. 27300.

750000.
750000.
750100.
750000.
750000.
770000.
750000.
770000.
750000.
770000.
770000.
770000.
750000.
750000.
860000.
860000.
860000.
860000.
860000.
860000.
860000.
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Ordentl icher Haushal't
Bund, Bundesfonds und - kamrern

St &dt ekont akt e und Partnerschaften
Forderung von Universitaten und Hochschul en
Forderung von Universitaten und Hochschul en
Sonstige Einrichtungen und MaRBnahmen
MaBnahmen zur Forderung der Musi kpfl ege
MaBnahnmen zur Forderung der Musi kpfl ege

Li teraturforderung

Sonstige StralBen und Wege

Bundesf | Usse

Konkur r enzgewasser

W | dbachver bauung

Ber gskar pi er ung

Ei nri chtungen u. MalRnahrmen n. d. Stralenver kehrs

Wrtschaftspolitische MalRnahmen
Magi st rat sdi rektion

Kr ankenf Ur sor geanst al t

Ei nwohner - und St andesant
Bauwesen

Vet eri néarpol i zei

St &dti sche Kindergarten und Horte
St adt bi bl i ot hek

Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende

Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.

an
an
an
an
an

Bund,
Bund,
Bund,
Bund,
Bund,

U W ™ W

Kapi t al t ransf er zahl ungen an Bu

Lauf ende Transferz. an Bund, B
Kapi t al transferzahl ungen an Bu
Lauf ende Transferz. an Bund, B

Kapi t al t ransf er zahl ungen an Bu
Kapi t al t ransferzahl ungen an Bu

Kapi t al transferzahl ungen an Bu
an Bund, B
an Bund, B

Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende

Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.

von
von
von
von
von
von
von

Bund,
Bund,
Bund,
Bund,
Bund,
Bund,
Bund,
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Ei nnahnen Ausgaben

EU

100

195. 500

46. 000

140. 000

100

100

55. 000

100

18. 000

17. 000

20. 000

100

100

100
24. 000
470. 000
25. 000
100
8. 500
9. 500
6. 000



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes

. 40000. 860000.
. 51100. 860000.
. 64000. 870000.
. 81500. 860000.
. 85900. 860000.
. 85900. 860100.
. 85910. 860000.
. 85910. 860100.
. 85920. 860100.
. 85920. 860200.
. 85930. 860000.
. 85930. 860100.
. 85940. 860100.
. 85940. 860200.
. 85990. 860000.
. 87900. 860000.
. 94100. 860000.
. 94100. 860200.
. 94100. 870100.
. 94300. 860100.

Sozi al ant

Mutter- und Elternberatung

Ei nri chtungen u. MalRnahnmen n. d. Stralenver kehrs
Par k- und Gartenanl agen, Kinderspi el pl atze
Seni or enwohnhaus Nonnt a

Seni or enwohnhaus Nonnt a

Seni or enwohnhaus It zling

Seni or enwohnhaus It zling

Seni or enwohnhaus Hel | brunn

Seni or enwohnhaus Hel | brunn

Seni or enwohnhaus Li ef eri ng

Seni or enwohnhaus Li efering

Seni or enwohnhaus Taxham

Seni or enwohnhaus Taxham

Seni or enei nri cht ungen

Sal zburg AG

Sonsti ge Fi nanzzuwei sungen nach dem FAG
Sonsti ge Fi nanzzuwei sungen nach dem FAG
Sonsti ge Fi nanzzuwei sungen nach dem FAG
Zuschisse nach dem FAG

Lauf ende Transferz. von Bund,
Lauf ende Transferz. von Bund,
Kapi t al t ransf erzahl ungen v. Bu
Lauf ende Transferz. von Bund,
Lfd. Transferz. von Bund, Bund
Lauf ende Transferz. von Bund,
Lfd. Transferz. von Bund, Bund
Lauf ende Transferz. von Bund,
Lfd. Transferz. von Bund, Bund
Lauf ende Transferzahl ungen von
Lauf ende Transferz. von Bund,
Lfd. Transferz. von Bund, Bund
Lfd. Transferz. von Bund, Bund
Lauf ende Transferzahl ungen von
Lfd. Transferz. von Bund, Bund
Lauf ende Transferz. von Bund,
Lf d. Transf er zahl ungen von B
Lf d. Transf er zahl ungen von B
Kapi t al t ransf er zahl ungen von B
Lfd. Transferzahl ungen von Bun

70.
30.
80.
50.
100.
32.
56.
80.
120.
85.

1. 000.
100.
1. 950.
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. 22000.
. 23000.
. 28900.
. 31200.
. 34000.
.41100.
.41100.
. 41300.
. 43900.
. 51100.
. 51600.
. 59000.
. 93000.
. 01000.
. 16200.
. 21300.
. 24000.
. 24000.
. 24000.
. 27300.
. 40000.

751000.
751000.
751000.
751000.
751000.
751000.
751100.
751000.
751000.
751000.
751000.
751000.
751000.
861000.
861000.
861100.
861000.
861100.
861200.
861000.
861000.
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Or dent | i
Lander,

cher Haushal't
Landesfonds u - kammrern

Gewer bl i che und kauf mAnni sche Ber uf sschul en
Stadtbildstelle

Sonstige Einrichtungen und MaRnahmen
MaRBnahmen zur bi | denden Kiinst e
Sal zburg Museum

MaBnahnmen der all genei nen Sozial hilfe
MaBnahnmen der al |l genei nen Sozial hilfe
MalBnahmen der Behindertenhilfe

Sonsti ge Einrichtungen und MaBnahnen

Mutter- und Elternberatung

Schul gesundhei t sdi enst

Forderung der

Kr ankenanst al t enf onds
Landesum age

Magi st rat sdi rektion

Ber uf sf euer wehr en

Sonder schul en

St &4dti sche Kindergarten und Horte
St adti sche Kindergarten und Horte
St &dti sche Kindergarten und Horte
St adt bi bl i ot hek

Sozi al ant

Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende

Lfd. Transferzl g. a. Lander,Int. S

Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende

Lfd. Transferz.

Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende
Lauf ende

Transferz.
Tr ansferz.
Transferz.

Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.

Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.
Transferz.

an Lander,
an Lander,
an Lander,

an Lander,
an Lander,
an Lander,
an Lander,
an Lander,
an Lander,
an Lander,

an Lander, Lande

an Lander,
von Lander
von Lander
von Léander
von Léander
von Lander
von Lander
von Léander
von Léander

15.
595.
30.
4.168.
650.
120.

. 600
1. 333.

000
000
000
800
000
000

000

15.
14.
13.

26.
17.

. 050.
10.

284.

697.
154.
500.
. 400.
481.
40.
450.
500.

000
000
100
700
100
000
000
000
000
600
000
000
000
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.41300. 861000.
.42200. 861000.
.42210. 861000.
.42900. 861000.
.42942. 861000.
. 43900. 861200.
. 51000. 861000.
. 51200. 861000.
. 61100. 861000.
. 64000. 861000.
. 64000. 871000.
. 85200. 871000.
. 85300. 861000.
. 85910. 861000.
. 85910. 871000.
. 85920. 861000.
. 85930. 871000.
. 87900. 861000.
. 94000. 861000.
. 94100. 861000.
. 94300. 871000.
. 94500. 861000.

MaRBnahmen der Behi ndertenhilfe
Tageszent rum Rauchgr inde

Seni or enzentr en

Sonstige Einrichtungen und MaBnahnen
Bewohner servi ce Maxgl an/ Taxhan Lehen
Sonstige Einrichtungen und MaRBnahmen
Medi zi ni sche Berei chsversor gung

Tbc- Fursorgestel l e

Landesstralen

Ei nri chtungen u. MaBnahnmen n. d. StraRBenver kehrs
Ei nri chtungen u. MalRnahrmen n. d. Stralenver kehrs
Abf al | besei ti gung

Wbhn- und Geschéaft sgebaude

Seni or enwohnhaus |tzling

Seni or enwohnhaus It zling

Seni or enwohnhaus Hel | brunn

Seni or enwohnhaus Li ef ering

Sal zburg AG

Bedar f szuwei sungen

Sonsti ge Fi nanzzuwei sungen nach dem FAG
Zuschusse nach dem FAG

Sonsti ge Zuschisse des Bundes

Lauf ende Transferz. von Lander
Lauf ende Transferz. von Lander
Lauf ende Transferz. von L&nder
Lauf ende Transferz. von Lander
Lauf ende Transferz. von Lander
Lauf ende Transferz. von Lander
Lauf ende Transferz. von L&nder
Lauf ende Transferz. von Lander
Lauf ende Transferz. von Lander
Lauf ende Transferz. von Lander
Kapi tal transferz. von Landern
Kapi tal transferz. von Landern
Lauf ende Transferz. von Lander
Lauf ende Transferz. von Léander
Kapi tal transferz. von Landern
Lauf ende Transferz. von Lander
Kapi tal transferz. von Landern,
Lauf ende Transferz. von Lander
Lauf ende Transferz. von L&nder
Lfd. Transferzlg. von Landern
Kapi tal transferzlg. von Lander
Lfd. Transferz.v. Lander n, Zweckz

. 080.

70.
570.
300.

10.

25.
14.
20.
66.



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes

1. 02200. 752000. 3
1. 02500. 752000. 6
1. 38100. 752000. 3
2.21300. 862000. 4

Ordent !l i chertr Haushal't
Cenei nden,
St andesant sver band

St aat sbir ger schaf t sver band
MaBnahnmen der

Sonder schul en

-ver bande u. -fonds

Kul t ur pfl ege

Lfd. Transf. a. Genei nd. , Genei nde
Lfd. Transf. a. Genei nd. , Genei nde
Lf d. Transf er zahl ungen a. Genei n
Lf d. Transf er zahl ungen v. Genei n

110. 000

509. 100
35. 800
75. 100



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes

Ordentl icher Haushal't
Sozi al ver si cherungstrager
1. 51000. 753000. 6 Medi zi ni sche Ber ei chsver sor gung Lauf ende Transferzahl ungen an
2.01000. 863000. 3 Magi strat sdirektion Lfd. Transferzlg. v.Sozialvers 400



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes
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. 754000.
. 754000.
. 754000.
. 754000.
. 774000.
. 754000.
. 774000.
. 754000.
. 774000.
. 754000.
. 754000.
. 754000.
. 754000.
. 754100.
. 864000.
. 864000.
. 864000.
. 874000.

Or dent | i
Sonst .

c her Haushal't

Trager des 6ff. Rechtes
Vol ksbiicher ei en
Uni versitats- und Hochschul ei nri cht ungen

MaBnahnmen zur Forderung der bil denden Kinste

Ei nrichtungen der darstell enden Kunst
Ei nri chtungen
Festspi el e

Festspi el e

der darstell enden Kunst

Li teraturforderung

Al t st adt erhal tung und Ortshil dpfl ege
Sonstige Einrichtungen und MaBnahnen
Ki rchl i che Angel egenheiten

Sonstige Einrichtungen und MaRBnahmen
Sonstige StralBen und Wege
Wrtschaftspolitische MalRnahmen
Genei ndest r alRen

Abwasser besei ti gung

Pet er - Pf enni nger - Schenkung

Zuschisse nach dem Kat ast r ophenf ondsgeset z

Lfd. Transferzahl ungen an sons
Lfd. Transferzahl ungen an sons
Lfd. Transferzahl ungen an sons
Lfd. Transf.a.s. Trager d.off.Re
Kapi tal transferzlg. an sonst.

Lfd. Transferzahl ungen an sons
Kapi tal transferzlg. an sonst.

Lfd. Transferzahl ungen an sons
Kapi tal transferzlg. an sonst.

Lfd. Transferzahl ungen an sons
Lfd. Transferzahl ungen an sons
Lfd. Transferzahl ungen an sons
Lfd. Transferzahl ungen an sons
Lfd. Transferzahl ungen an sons

Lfd. Transferzl g. v. sonst. Tr ager
Lfd. Transferzl g.v. sonst. Tr ager
Lfd. Transferzl g. v. sonst. Tr ager
Kapi tal transferzl g.v.sonst. Tra

200
1. 025. 000
200
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Ausgaben
EU

500

100

100

. 027. 300
100

. 360. 000
100

100

600. 000
100

100

25. 000
692. 000
100

705. 600
392. 600



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes
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.61218. 770000.
. 63001. 770000.
.61601. 870000.
. 63102. 870000.
. 84010. 870000.
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AuRerordentl!| i cher Haushal't

Bund, Bundesfonds und -kammern

Genei ndestrallen, Div. StralBenbaumalBnahnen
Sal zach - Hochwasserschut z

Radwege

Konkur renzgewasser, Sani erung

St adt mauern, Sani er ung

Kapi t al t ransf erzahl ungen an
Kapi t al t ransf er zahl ungen an
Kapi t al transferzahl ungen v.
Kapi t al transferzahl ungen v.
Kapi t al t ransf erzahl ungen v.

100
450. 000

1. 000
25. 000



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes
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. 16220. 871100.
.61101. 871000.
.61101. 871100.
.61103. 871000.
.61103. 871100.
.61201. 871000.
.61202. 871000.
.61204. 871000.
.61216. 871000.
.61217. 871000.
.61218. 871000.
.61228. 871000.
. 61244.871000.
.61247. 871000.
.61263. 871000.
.61269. 871000.
.61270. 871000.
.61276. 871000.
.61601. 871000.
.61607. 871000.
. 64001. 871000.
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AuBeror
Lander,
Ber uf sf euer wehr
LandesstralRen,
LandesstralRen,
Schill erstrale
Schill erstralie
Resi denzpl at z

Stadtteil konzept Taxham -

Al penst ralde,
Obus- u. Aut obusl i ni en,
Cenei ndest r alRen,

Cenei ndestralRen, Div.

dent
Landesf onds u - kamern

|l i cher Haush

Sani er ungen
Sani er ungen

Li efering

Ent wasser ung

MaRnahmen d. Beschl euni g

Sani er ungen

St r aBenbaunmafRnahnen

Ausbau von Genei ndestralen genal3 Baupl at zer k

Ei senbahnkr euzungen

Behi ndert engerechter StralRenausbau

Al t st adt,

Br icken und Dur chl asse,

FuRgénger zone
Schul wegsi cher ung
Radwege

Unf al | schwer punkt e
Ver kehr sl ei t system

Sani erung der Stralenbel euchtung

Sani er ungen

al t

Kapi tal transferz

von Landern,

Kapi t al t ransf er zahl ungen von L

Kapi tal transferz.

von Lander n,

Kapi t al transferzahl ungen von L

Kapi tal transferz
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen
Kapi t al t ransf er zahl ungen

von
von
von
von
von
von
von
von
von
von
von
von
von
von
von
von

von Landern,

rrrerrrH~rr O~ O - - - -

340.
158.

000
000
100

. 000
. 000
534.
32.
. 000
32.
639.
392.
63.
. 000
32.
. 000
1. 655.
395.
69.
948.
32.
16.

000
000

000
000
000
000

000

000
000
000
000
000
000



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes

6. 64002. 871000.
6. 64002. 871100.
6. 84010. 871000.
6. 85301. 871100.
6. 85991. 871000.
6. 85991. 871100.
6.91420. 871000.

Ver kehr ssi gnal anl agen

Ver kehr ssi gnal anl agen

St adt mauern, Sani er ung

Wbhn- und Geschéaft sgebaude, Sani erungen
Seni or enei nri cht ungen

Seni or enei nri cht ungen

Sbg. I mmobilien Gesellschaft (SIG

Kapi t al transferzahl ungen von L
Kapi tal transferz. von Landern,
Kapi t al t ransf erzahl ungen von L
Kapi tal transferz. von Landern

Kapi t al transferzahl ungen von L
Kapi tal transferz. von Landern,
Kapi t al t ransf erzahl ungen von L

D 23
Ausgaben
EU

0



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes Seite D 24

AuRerordentl icher Haushal't
Cenei nden, -verbande u. -fonds
5.61603. 772000. 8 Gai sberg Kapi tal transferzlg. a. Geneind 1. 332.000



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes

Kenn- ) Ei nnahnen Ausgaben
ziffer Bezei chnung EU
AuBerordentl i cher Haushal't
Sonst. Tréager des off. Rechtes
5.32302. 774000. 1 Sbg. Landest heater Kapi tal transferzlg. an sonst. 187. 800
5. 32502. 774000. 6 G olRes Fest spi el haus, Sani erung Kapi tal transferzlg. an sonst. 600. 000
5.85101. 774000. 3 Rei nhal teverband "G ofdraum Sal zbg. Stadt u. Ur Kapitaltransferzlg. an sonst. 840. 000
_________________ S M M e e O 1627800
""""""""""" Gesant sunme AuBerordentlicher Haushalt " 13.098.300 @ 2.985.800



Nachwei s Uber die veranschlagten Transfers von und an Trager(n) des o6ffentlichen Rechtes

Ordent !l i chertr Haushal't
Bund, Bundesfonds und -kammern

Lander, Landesfonds u -kammern

Genei nden, -verbande u. -fonds

Sozi al ver si cherungstrager

Sonst. Tréager des off. Rechtes

Gesant sutmme Ordentlicher Haushal t

AuBerordentl icher Haushal't
Bund, Bundesfonds und -kammern

Lander, Landesfonds u -kammern

Genei nden, -verbdnde u. -fonds

Sozi al ver si cherungstrager

Sonst. Tréager des off. Rechtes

Gesant surme AulRer ordentlicher Haushalt

Ordentlicher Haushalt und AuBerordentlicher Haushalt
Bund, Bundesfonds und -kammern

Lander, Landesfonds u -kammern

Genei nden, -verbdnde u. -fonds

Sozi al ver si cherungstrager

Sonst. Tréager des off. Rechtes

Gesant sumre Ordentlicher Haushalt und AuBerordentlicher

Ei nnahnen Ausgaben

EU

8.914. 700 492. 200

27.541. 300 98. 567. 500

110. 000 620. 000

400 7. 300

1. 025. 500 11. 705. 600
feeo....37.591.900 111 392 600
455. 100 26. 000

12.643. 200 0

0 1. 332. 000

0 0

0 627. 800
_.._..13.098.300 2 985 800
9. 369. 800 518. 200

40. 184. 500 98. 567. 500

110. 000 1. 952. 000

400 7. 300

1. 025. 500 13. 333. 400

""""" 50.690.200  114.378.400



